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Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Detalhe do Produto: KETAMIN

Nome do Produto KETAMIN Complemento da KETAMIN, Nudmero do Processo 25000.013550/9725
Marca KETAMIN NP
Numero da 102980213 Data da Regularizagdo 04/12/1997 Vencimento da 12/2027
Regularizagao Regularizagao
Empresa Detentorada CRISTALIA PRODUTOS CNPJ 44.734.671/0001- AFE 1.00.298-1
Regularizagao QUIMICOS FARMACEUTICOS 51
LTDA.
Principio Ativo cloridrato de dextrocetamina, cloridrato de escetamina Categoria Regulatéria  Similar
Medicamento de MEDICAMENTO DE
referéncia REFERENCIA DESDE
13/03/2013
Classe Terapéutica ANESTESICOS GERAIS INJETAVEIS ATC
Tipo de Priorizagdo Ordinaria Parecer Publico - Processo(s) Clone Acesse aqui
Bulario Eletrénico Acesse aqui Rotulagem
N° Apresentagéao Registro Forma Farmacéutica Data de Validade
Publicagao
1 50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 5 FAVD 1029802130015 SOLUGCAO INJETAVEL 05/10/2000 36 meses

TRANS X 10 ML
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Principio
Ativo
Complemento
Diferencial da

Apresentagao

Embalagem

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 FA VD
TRANS X 10 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 AMP VD
TRANS X 2 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 FAVD

TRANS X 10 ML (EMB HOSP)

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 36 AMP VD

TRANS X 2 ML (EMB HOSP)

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 5 FAVD AMB

X1OML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 AMP VD
AMB X 2 ML

cloridrato de escetamina

KETAMIN NP

¢ Priméria - AMPOLA DE VIDRO AMBAR
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1029802130023 SOLUCAO INJETAVEL

1029802130031 SOLUGCAO INJETAVEL

1029802130041 SOLUGCAO INJETAVEL

1029802130058 SOLUCAO INJETAVEL

1029802130066 SOLUCAO INJETAVEL

1029802130074 SOLUCAO INJETAVEL

» Secundaria - CAIXA DE CARTOLINA COM COLMEIA

https://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/2401?numeroRegistro=102980213

05/10/2000

04/12/1997

04/12/1997

04/12/1997

04/12/1997

04/12/1997

36 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses
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Local de « Fabricante: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
Fabricagao CNPJ: - 44.734.671/0008-28
Enderego: SAO PAULO - SP - BRASIL
Etapa de Fabricagao: Processo produtivo completo
« Fabricante: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CNPJ: - 44.734.671/0001-51
Enderego: ITAPIRA - SP - BRASIL

Etapa de Fabricacdao: Embalagem secundaria

Via de ENDOVENOSA/INTRAVENOSA
Administragcao INTRAMUSCULAR

Conservacao CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE ( AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE 15 E 30°C)

PROTEGER DA LUZ
Restrigao de Venda Sob Prescrigdo Médica Sujeita a Notificagdo de Receita "B"
prescricao
Restrigao de Adulto e Pediatrico
uso
Destinagao Hospitalar
Tarja Preta

Apresentagdo Nao

fracionada
8 50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 FAVD AMB 1029802130082 SOLUCAO INJETAVEL 04/12/1997 24 meses
X 10 ML
9 50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 36 AMP VD 1029802130090 SOLUCAO INJETAVEL 04/12/1997 24 meses

AMB X 2 ML [(Ative
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 25 FAVD AMB

X 10 ML [ Ativo |

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT AMP VD AMB
X 2 ML + SER

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 3 AMP VD
AMB X 2 ML + 3 SER [(Ativo |

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 5 AMP VD
AMB X 2 ML + 5 SER [(Ativo |

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT EST SER

PREENC VD TRANS X 1 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 12 EST SER

PREENC VD TRANS X 1 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 16 EST SER
PREENC VD TRANS X 1 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT EST SER
PREENC VD TRANS X 2 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 12 EST SER
PREENC VD TRANS X 2 ML

50 MG/ML SOL INJ IM/IV CT 16 EST SER
PREENC VD TRANS X 2 ML
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1029802130104

1029802130112

1029802130120

1029802130139

1029802130147

1029802130155

1029802130163

1029802130171

1029802130181

1029802130198

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

04/12/1997

04/12/1997

04/12/1997

04/12/1997

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses
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